
平成２８年３月のこよみ 糸魚川市立青海中学校
日 曜 行    事 給食 部活 SB

1 火 生：卒業式練習 ○ ○ 7:45 16:45

2 水 学力診断問題 ○ ○ 7:45 16:45

3 木 ○ ○ 7:45 16:45

4 金 卒業式予行練習　3年生同窓会入会式 ○ ×
7:45 13:40
16:11（巡）

5 土 野球部：強化練習会（新潟）～6日

6 日 青海ミニバス合同練習会（青海中）8:30～12:00

7 月 第69回卒業式 × × 7:45 12:16(巡）

8 火
公立一般学力検査 実力テスト１年

○ ○ 7:45 16:45

9 水 公立高校一般独自検査　修学旅行(2年) ○ ○ 7:45 16:45

10 木 修学旅行(2年) ○ ○ 7:45 16:45

11 金 修学旅行(2年) ○ ○ 7:45 16:45

12 土

13 日

14 月 公立高校合格発表 ○ × 7:45 15:20

15 火 ○ ○ 7:45 16:45

16 水 校長会⑪ ○ ○ 7:45 16:45

17 木 学： ○ ○ 7:45 16:45

18 金 クリーン作戦（２年生） ○ ○ 7:45 16:45

19 土

20 日 春分の日　陸上大会（ビックスワン）

21 月
振替休日　卓球部（富山カップ）バレー部（新井頸南大
会）新井

22 火
公立２次募集出願（～23日）

○ × 7:45 15:20

23 水 ○ ○ 7:45 16:45

24 木
公立２次学力検査
３学期終業式　給食なし　職員会議⑯

× × 7:45 12:16

25 金 公立２次合格発表　離任式
8:24 10:20
電車10:41

26 土 青海ミニバス合同練習会（青海中）8:30～12:00

27 日 卓球部：青海オープン

28 月

29 火

30 水

31 木


